
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

UG.0050.i&. 2015

Zarządzenie Nr 0050. 92. 2015

Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 28 sierpnia 2015r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 

Dąbrówka.

Na podstawie art.39 ust.l 12 ustawy z dnia 21 listopada 2008roku o pracownikach samorządowych

(Dz. U. z 2014r, poz. 1202) z póź. Zm. I rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w 
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014, poz. 1786) zarządzam co

następuje:

§1

W załączniku Nr 3 do Regulaminu Wynagradzania , w tabeli Nr III -kierownicze stanowiska 

urzędnicze- dodaje się pkt.3 w brzmieniu.

Kierownik referatu XIII-XVIII 
max- 5.400

Wyższe
wykształcenie

5 lat 
pracy

Do 100% dodatku 
funkcyjnego
Najniższego wynagrodzenia zasad. 
dla pracowników samorządowych

zania, w tabeli Nr III -kierownicze stanowiskaW załączniku Nr 3 do Regulaminu Wynagrad; 
urzędnicze w punkcie 2 dodaje się kol.6 w brzmieniu .

Do 60% dodatku funkcyjnego najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 

samorządowych

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam osobie prowadzącej kadry

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


